CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO PARANÁ

Rua Sofia Tachini, nº237 - Jardim Bela Vista

Jussara – Paraná – Cep 87.230-000

CNPJ: 04.823.494/0001-65 – Telefone: (44) 3262-5121

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 001/2018
Pregão 020/2017

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO PARANÁ/CISPAR – CNPJ:

04.823.494/0001-65

CONTRATADA: ARIADNE RAQUEL DIAS - ME

OBJETO: Prestação de serviço de qualificação operacional para os equipamentos: Cromatógrafo Líquido com Detector

de Massa Molecular e Cromatógrafo Gasoso com Detector de Massa Molecular para o laboratório do Cispar.

Valor: R$ 16.950,00 (DEZESSEIS MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS)

Vigência: até 31 de dezembro de 2018.

Jussara, 05 de janeiro de 2018.

ANDRÉ LUÍS BOVO

PRESIDENTE